

**Fairgame ApS**  
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 29 32 36 74**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

---

Carsten Ilskov Frandsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fairgame ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 32 44 02
	CVR-nr.: 29 32 36 74
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Kristensen Carsten Frandsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået af opstilling af gevinstgivende spilleautomater og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.358 t.kr. mod 1.505 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.357.853</b>	<b>1.505.167</b>
1 Personaleomkostninger	-745.000	-851.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.990	-384.306
Andre driftsomkostninger	-27.688	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>246.175</b>	<b>269.161</b>
Andre finansielle indtægter	1.055	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-1.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.174</b>	<b>267.563</b>
Skat af årets resultat	-56.880	-65.831
<b>Årets resultat</b>	<b>190.294</b>	<b>201.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.732
Disponeret fra overført resultat	-9.706	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.294</b>	<b>201.732</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning spillelokaler	7.211	11.950
3 Inventar og driftsmidler	1.177.326	1.296.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.537</u>	<u>1.308.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.184.537</u></b>	<b><u>1.308.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	663.697	623.956
Tilgodehavende selskabsskat	22.120	101.169
Andre tilgodehavender	55.752	3.350
Tilgodehavender i alt	<u>741.569</u>	<u>728.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	935.056	990.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.696.625</u></b>	<b><u>1.739.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.881.162</u></b>	<b><u>3.048.011</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.004.878	2.014.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.329.878</u></b>	<b><u>2.339.584</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	109.000	130.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>109.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	442.284	578.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.284	578.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>442.284</u></b>	<b><u>578.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.881.162</u></b>	<b><u>3.048.011</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	542.600	500.000
Pensioner	202.400	351.700
	<b>745.000</b>	<b>851.700</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Indretning spillelokaler</b>		
Kostpris primo	117.735	117.735
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>117.735</b>	<b>117.735</b>
Af- og nedskrivninger primo	-105.785	-98.868
Årets af-/nedskrivninger	-4.739	-6.917
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-110.524</b>	<b>-105.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.211</b>	<b>11.950</b>
<b>3. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	3.646.661	3.526.488
Tilgang i årets løb	285.500	170.125
Afgang i årets løb	-108.850	-49.952
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.823.311</b>	<b>3.646.661</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.349.832	-2.022.395
Årets af-/nedskrivninger	-329.769	-359.896
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	33.616	32.459
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.645.985</b>	<b>-2.349.832</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.177.326</b>	<b>1.296.829</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.014.584	2.012.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.706</u>	<u>1.732</u>
	<b><u>2.004.878</u></b>	<b><u>2.014.584</u></b>